PAGE

	[image: image1.jpg]MPUAOIXEHME 3
K ITorosxkenuio "O repGe
HoBOHHKOAQEBCKOTO C@ABCKOTO MOCEAEHUsT
KaaunuHckoro partoHa
Kpacuopapckoro xpast”

or Ne

OAHOILIBETHBIN PUCYHOK C YCAOBHOMU IIITPUXOBKOMN
AASL OBO3HAUYEHUS LIBETA I'EPBA
HOBOHUKOAAEBCKOI'O CEABCKOI'O ITOCEAEHUS
KAAVMHUHCKOI'O PAMIOHA
KPACHOAAPCKOTO KPAS
(repGoBBIi IIKT)

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	27.10.2017

	№
	     149

	ст-ца Новониколаевская

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов в администрации Новониколаевского сельского поселения Калининского района на заседание  27 октября 2017 года
          В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 19 июня 2012 года № 716 «Об утверждении Порядка образования комиссии органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования Краснодарского края по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», Уставом Новониколаевского сельского поселения Калининского района, в целях  исполнения представления прокуратуры Калининского района от 27.09.2017 № 7-01/5734, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Новониколаевского сельского поселения Калининского района для рассмотрения, направленного главе Новониколаевского сельского поселения представления прокуратуры. (приложение).

5. Контроль за выполнением настоящего оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня  подписания.
Исполняющий обязанности

главы Новониколаевского сельского поселения

Калининского района                                                                          И.Г. Дудка
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Новониколаевского
сельского поселения
Калининского района
от 27.10.2017    № 149
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Новониколаевского сельского поселения Калининского района и урегулированию конфликта интересов
на заседание 27 октября 2017 года
	Борисов

Евгений Анатольевич
	Заместитель председателя Совета  Новониколаевского  сельского поселения Калининского  района, председатель комиссии

	Лукьяненко
Наталья Ивановна
	сотрудник общего отдела администрации Новониколаевского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Вербицкая

Светлана Владимировна
	Начальник финансового отдела

администрации Новониколаевского сельского поселения

	Левченко

Ирина Григорьевна
	Начальник юридического отдела управления правовых и имущественных отношений администрации муниципального образования Калининский район   (по согласованию)

	Перепичаева

Ольга Николаевна
	Сотрудник по делам молодежи администрации Новониколаевского сельского поселения, депутат Совета Новониколаевского сельского поселения Калининского района

Начальник общего отдела
администрации  Новониколаевского сельского
поселения Калининского района                                                       Т.Н. Смелик